
 
 

 

 
EDICTO 

 
La presidencia del IMAE ha dictado Resolución nº 2023/16476, de 15 de 
diciembre, del siguiente tenor literal: 
 
Visto el procedimiento seguido en la Convocatoria del Instituto Municipal de las 
Artes Escénicas Gran Teatro de Córdoba (IMAE) para la provisión mediante 
concurso de méritos  de funcionario/a con carácter interino del Cuerpo Auxiliar 
(C2) y Técnico de la Administración General (A1) y la creación de una lista de 
reserva-bolsa, en base al acuerdo adoptado por la Comisión de Valoración (CSV 
0cf23f32c18b225fb519640adaf1ddfddeb0562a) relativo a la publicación de la 
calificación provisional conforme dispone la base novena, en uso de las 
competencias conferidas a la Presidencia en el art. 13 de los Estatutos del IMAE,  
 
RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Publicar la calificación provisional correspondiente al Cuerpo Técnico 
de la Administración General (A1), que consta en los Anexos I y II de la presente 
Resolución, en el tablón de edictos del Ayuntamiento de Córdoba, así como en la 
web del IMAE,  

 

SEGUNDO.- Otorgar un plazo de 5 días hábiles a contar desde el siguiente al de 
publicación para la presentación de alegaciones, sin perjuicio de proceder una vez 
transcurrido el periodo de exposición de la calificación provisional, a la realización 
del sorteo, previa citación al efecto, para determinar el número de orden definitivo. 

 

Lo que se hace público para su general conocimiento. 
 

En Córdoba, fecha y firma electrónica. 
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ANEXO I

PUNTUACIÓN POR TRIBUNAL

DNI Nombre
Experiencia profesional (máximo 

60 puntos) 
Méritos académicos (máximo 40 

puntos) 
TOTAL PUNTOS 

(máximo 100 puntos)

Experiencia profesional (máximo 
60 puntos) 

Méritos académicos (máximo 40 
puntos) 

TOTAL PUNTOS 
(máximo 100 puntos)

***2825** MARIA ELENA LOPEZ RUBIO 241,340 17,900 259,240 60,000 10,400 70,400

***5625** MIGUEL ANGEL CORTES CANTADOR 34,410 215,700 250,110 16,230 27,500 43,730

***4313** JOSE ALFONSO JURADO PORCUNA 90,935 151,800 242,735 60,000 25,000 85,000

***6395** SANDRA LOPEZ CHOCERO 41,500 191,760 233,260 41,500 37,500 79,000

***0744** MARIA LUNA ARIZA 57,480 123,600 181,080 0,000 25,000 25,000

***5440** LAURA GARCIA FUENTES 25,004 133,640 158,644 25,004 35,000 60,004

***4484** ROCIO DE LA CRUZ RUIZ 120,085 35,040 155,125 60,000 25,000 85,000

***2917** MARIA MERCEDES VALVERDE ABRIL 49,983 83,240 133,223 25,880 35,000 60,880

***0264** JOSE RODRIGUEZ OSUNA 70,350 35,000 105,350 60,000 35,000 95,000

***5879** CRISTINA POZO SALAMANCA 60,000 45,000 105,000 0,000 0,000 0,000

***0747** SUSANA MARIA GOMEZ MARTIN 60,000 40,000 100,000 60,000 40,000 100,000

***5791** JOSE LUIS TEJADA NIETO 60,000 40,000 100,000 60,000 25,000 85,000

***3022** ERNESTO PABLO ZURERA HERRUZO 60,000 40,000 100,000 46,470 30,000 76,470

***3519** ISABEL POZO HIGUERA 57,000 42,680 99,680 57,000 25,000 82,000

***7584** MARIA JOSE JIMENEZ RUIZ 60,000 39,500 99,500 45,590 25,000 70,590

***3298** MARIA CARMEN GOSALBEZ PEREA 60,000 37,500 97,500 60,000 35,000 95,000

***0613** MARIA SORAYA ESPEJO CORTES 60,000 37,500 97,500 60,000 35,000 95,000

***1922** ANTONIO IZNAJAR CASTRO 60,000 37,000 97,000 0,000 30,000 30,000

PUNTOS DE AUTOBAREMO ALEGADOS EN LA SOLICITUD PRESENTADA
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***0150** LUISA MARIA GRANADOS DEL RIO 58,996 37,500 96,496 44,685 37,500 82,185

***4129** MARIA CARMEN CASTILLO PEREZ DE SILES 60,000 35,000 95,000 60,000 35,000 95,000

***0925** JUAN CARLOS DE PABLO ROMERO RAYNAUD 60,000 35,000 95,000 5,890 30,000 35,890

***7894** CRISTINA MORENO MODREGO 53,210 40,000 93,210 0,000 25,000 25,000

***3951** GLORIA MARIA NAVARRO PUEYO 58,573 31,500 90,073 51,770 8,400 60,170

***3440** JOSE RUBEN GARRIDO RODRIGUEZ 60,000 30,000 90,000 0,000 30,000 30,000

***7550** MARIA DEL PILAR VARO ORTEGA 60,000 29,500 89,500 0,000 0,000 0,000

***3521** ANTONIO CAMPOS BERZOSA 60,000 27,500 87,500 60,000 25,000 85,000

***3189** ANTONIO ALONSO PEREZ 60,000 27,500 87,500 0,000 27,500 27,500

***9352** MARIA TERESA LEON GARCIA 60,000 27,500 87,500 0,957 25,000 25,957

***2137** MARIA ISABEL MONTES MUÑOZ DE VERGER 60,000 26,400 86,400 60,000 26,400 86,400

***8208** ROCIO NOTARIO CORDOBA 48,790 37,500 86,290 40,740 0,000 40,740

***3870** JUAN CARLOS FLORES PAVON 60,000 25,000 85,000 60,000 25,000 85,000

***2623** ROSA MARIA MUÑOZ JUAN 60,000 25,000 85,000 60,000 25,000 85,000

***3106** FRANCISCA LUISA DELGADO ESLAVA 60,000 25,000 85,000 0,000 25,000 25,000

***7290** ALFONSO MANUEL MORENO GUERRA 60,000 25,000 85,000 0,000 25,000 25,000

***7584** INMACULADA CONCEPCION SILAS MARQUEZ 60,000 25,000 85,000 33,410 25,000 58,410

***0883** MARIA CRUZ MORENO SALMERON 55,310 27,500 82,810 0,000 25,000 25,000

***3380** ROSARIO OJEDA GUTIERREZ 51,443 30,500 81,943 51,443 30,500 81,943

***7016** ANA MARIA RODRIGUEZ GOMEZ 57,847 24,000 81,847 28,260 24,000 52,260

***6912** JUAN BERNARDO PEDRAZA GARCIA 56,232 25,000 81,232 56,232 25,000 81,232

***1252** ELENA CIRIZA GUTIERREZ 53,629 27,000 80,629 0,000 25,000 25,000

***9665** LUIS MIGUEL JIMENEZ GOMEZ 52,415 27,500 79,915 0,000 27,500 27,500

***4263** MARIA VICTORIA ANTUNEZ LOPEZ 37,820 40,000 77,820 0,000 27,000 27,000

***9424** BLANCA FERNANDEZ LOPEZ 60,000 15,000 75,000 0,000 0,000 0,000

***8897** LOURDES BRACEROS CARDENAS 17,108 57,300 74,408 0,000 0,000 0,000
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***8612** MARTA CASERO VARELA 29,040 45,000 74,040 12,540 10,500 23,040

***9770** MARTA LOPEZ CAYUELA 12,009 61,900 73,909 12,009 40,000 52,009

***2429** MARIA DEL PILAR CORPAS GARCIA 33,860 40,000 73,860 16,560 25,000 41,560

***4768** AMPARO LEON MARQUEZ 51,510 21,840 73,350 0,000 8,000 8,000

***5004** MARIA ROSARIO SANCHEZ DE MIGUEL 33,100 40,000 73,100 6,290 25,000 31,290

***2274** MARIA DOLORES GARCIA PEREZ 35,344 37,500 72,844 35,340 35,000 70,340

***6732** CRISTINA GARCIA PEREZ 30,130 40,000 70,130 0,000 8,800 8,800

***5595** MARIA DOLORES CASTILLO CAÑAS 32,270 37,000 69,270 32,275 37,000 69,275

***2166** PABLO ROMERO TENA 45,130 21,760 66,890 0,000 0,000 0,000

***2855** MARIA DEL PILAR FERNANDEZ VERGARA 60,000 6,500 66,500 0,000 0,000 0,000

***2792** RAQUEL MORALES ARROYO 31,946 33,000 64,946 23,815 18,300 42,115

***6070** CRISTOBAL DELGADO AGUILAR 60,000 4,500 64,500 0,000 0,000 0,000

***5802** MACARENA FERNANDEZ PACHECO 60,000 2,820 62,820 0,000 0,000 0,000

***9319** CRISTINA DOBLAS RUZ 41,710 21,040 62,750 36,440 21,040 57,480

***9319** ALBERTO GONZALEZ RUIZ 29,280 30,000 59,280 29,280 29,500 58,780

***6774** CRISTINA TURIEL FLORES 18,940 37,000 55,940 0,000 35,000 35,000
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ANEXO II

PUNTOS DE AUTOBAREMO ALEGADOS EN LA SOLICITUD 
PRESENTADA

PUNTUACIÓN POR TRIBUNAL
PUNTOS PARA APLICAR LOS CRITERIOS DE DESEMPATE 

ESTABLECIDO EN LAS BASES

Orden DNI Nombre
Experiencia profesional 

(máximo 60 puntos) 
Méritos académicos 
(máximo 40 puntos) 

TOTAL PUNTOS 
(máximo 100 puntos)

Experiencia profesional 
(máximo 60 puntos) 

Méritos académicos 
(máximo 40 puntos) 

TOTAL PUNTOS 
(máximo 100 puntos)

1. Experiencia profesional 
en la Administración Local 

(A-1)

2. Méritos académicos
(B)

3. Experiencia profesional 
en las distintas 

Administraciones Públicas
(A-2)

1 ***0747** SUSANA MARIA GOMEZ MARTIN 60,000 40,000 100,000 60,000 40,000 100,000 NO PRECISA DESEMPATE

2 ***3298** MARIA CARMEN GOSALBEZ PEREA 60,000 37,500 97,500 60,000 35,000 95,000 34,2500

3 ***0264** JOSE RODRIGUEZ OSUNA 70,350 35,000 105,350 60,000 35,000 95,000 20,3651

4 ***0613** MARIA SORAYA ESPEJO CORTES 60,000 37,500 97,500 60,000 35,000 95,000 16,0223

5 ***4129** MARIA CARMEN CASTILLO PEREZ DE SILES 60,000 35,000 95,000 60,000 35,000 95,000 9,2449

6 ***2137** MARIA ISABEL MONTES MUÑOZ DE VERGER 60,000 26,400 86,400 60,000 26,400 86,400 NO PRECISA DESEMPATE

7 ***4484** ROCIO DE LA CRUZ RUIZ 120,085 35,040 155,125 60,000 25,000 85,000 60,0000

8 ***4313** JOSE ALFONSO JURADO PORCUNA 90,935 151,800 242,735 60,000 25,000 85,000 0,0000 25,0000 0,0000

8 ***5791** JOSE LUIS TEJADA NIETO 60,000 40,000 100,000 60,000 25,000 85,000 0,0000 25,0000 0,0000

8 ***3521** ANTONIO CAMPOS BERZOSA 60,000 27,500 87,500 60,000 25,000 85,000 0,0000 25,0000 0,0000

8 ***3870** JUAN CARLOS FLORES PAVON 60,000 25,000 85,000 60,000 25,000 85,000 0,0000 25,0000 0,0000

8 ***2623** ROSA MARIA MUÑOZ JUAN 60,000 25,000 85,000 60,000 25,000 85,000 0,0000 25,0000 0,0000

13 ***0150** LUISA MARIA GRANADOS DEL RIO 58,996 37,500 96,496 44,685 37,500 82,185 NO PRECISA DESEMPATE

14 ***3519** ISABEL POZO HIGUERA 57,000 42,680 99,680 57,000 25,000 82,000 NO PRECISA DESEMPATE

15 ***3380** ROSARIO OJEDA GUTIERREZ 51,443 30,500 81,943 51,443 30,500 81,943 NO PRECISA DESEMPATE

16 ***6912** JUAN BERNARDO PEDRAZA GARCIA 56,232 25,000 81,232 56,232 25,000 81,232 NO PRECISA DESEMPATE

17 ***6395** SANDRA LOPEZ CHOCERO 41,500 191,760 233,260 41,500 37,500 79,000 NO PRECISA DESEMPATE

18 ***3022** ERNESTO PABLO ZURERA HERRUZO 60,000 40,000 100,000 46,470 30,000 76,470 NO PRECISA DESEMPATE

19 ***7584** MARIA JOSE JIMENEZ RUIZ 60,000 39,500 99,500 45,590 25,000 70,590 NO PRECISA DESEMPATE

20 ***2825** MARIA ELENA LOPEZ RUBIO 241,340 17,900 259,240 60,000 10,400 70,400 NO PRECISA DESEMPATE

21 ***2274** MARIA DOLORES GARCIA PEREZ 35,344 37,500 72,844 35,340 35,000 70,340 NO PRECISA DESEMPATE

22 ***5595** MARIA DOLORES CASTILLO CAÑAS 32,270 37,000 69,270 32,275 37,000 69,275 NO PRECISA DESEMPATE

23 ***2917** MARIA MERCEDES VALVERDE ABRIL 49,983 83,240 133,223 25,880 35,000 60,880 NO PRECISA DESEMPATE

24 ***3951** GLORIA MARIA NAVARRO PUEYO 58,573 31,500 90,073 51,770 8,400 60,170 NO PRECISA DESEMPATE

25 ***5440** LAURA GARCIA FUENTES 25,004 133,640 158,644 25,004 35,000 60,004 NO PRECISA DESEMPATE

26 ***9319** ALBERTO GONZALEZ RUIZ 29,280 30,000 59,280 29,280 29,500 58,780 NO PRECISA DESEMPATE
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Código QR para validación en sede
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Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector
público provincial (texto consolidado):
https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial:
https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del
Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica
de fecha 11 de mayo de 2016:
https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_j_andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf
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